
令和４年５月２４日現在□□

 　

日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

 

 

史談会

健康体操　野菊　おれんじ

太極拳B

絵手紙　民児協

俳句

ナイト

太極拳A　茶道

生き生き倶楽部

筆ペン

健康体操　野菊　おれんじ

太極拳A 太極拳B

女性学級　写真 オカリナ　ペタンク

そよ風

土曜塾

手編み コーラス

俳句

パッチワーク そよ風

土曜塾

太極拳A　茶道 太極拳B

第
５

ナイト

手編み コーラス

土曜塾

家庭教育学級

むつみ会

筆ペン

第
１

第
２

第
３

第
４

土曜塾

そよ風

オカリナ　ペタンク

地　域　行　事

菖蒲まつり

午　　　　前 午　　　　後 夜　　　　間

パッチワーク そよ風

お気楽サロン

生き生き倶楽部

日 時 ６月３日（金）

１３：３０～１５：００

内 容 スマホの便利さを体験しよう

講 師 大 西 孝 様

場 所 富海公民館大会議室

その他 マスク着用でお願いします。

事前の申し込みが必要です。

女性学級

日 時 ６月２８日（火）

９：３０～１１：００

内 容 こけ玉作りに挑戦

講 師 藤 井 三 男 様

場 所 富海公民館大会議室

その他 マスク着用でお願いします。

事前の申し込みが必要です。

家庭教育学級

日 時 ６月１２日（日）

１０：００～１１：００

内 容 親子茶道教室

講 師 河内山 厚子 様

場 所 富海公民館和室

その他 マスク着用でお願いします。

事前の申し込みが必要です。


